
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Choć aura za oknem jest typowo zimowa Kraków ani na chwilę nie zwalnia tempa. W ten weekend miasto
zaprasza na prawdziwą ucztę kulturalnych i sportowych wydarzeń: urodziny Stanisława Wyspiańskiego w
Rydlówce, interesujące wystawy, spacery z przewodnikiem PTTK, koncerty, a także emocjonujący turniej jiu-
jitsu. Zima w Krakowie zdecydowanie nie oznacza nudy.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Zadbaj z nami o dobrostan w nowym roku – styczeń w Pałacu Potockich

Jak zwykle w Pałacu Potockich nie zabraknie literackich premier i spotkań ze słowem pisanym w roli
głównej. Szczególnie polecamy rozmowę z Marcinem Oskarem Czarnikiem o jego najnowszej
brawurowej powieści Trzy dni, trzy noce. To historia o polskich chłopskich emigrantach w
dziewiętnastowiecznej Ameryce i ich potomkach. Spotkanie już dziś, 16 stycznia (godz. 18.00)
poprowadzi Monika Ochędowska.

Urodziny Wyspiańskiego – oprowadzanie tematyczne po Rydlówce

Muzeum Krakowa zaprasza na wyjątkowe oprowadzanie tematyczne po Rydlówce, podczas którego
uczestnicy zanurzą się w świat Stanisława Wyspiańskiego. Głównym, choć nie jedynym, bohaterem
spotkania będzie „Wesele” – dramat, który wciąż porusza, inspiruje i prowokuje do dyskusji.
Oprowadzanie odbędzie się dziś, 16 stycznia, o godz. 17.00.

„Kręcę z Wyspiańskim” – urodziny Wyspiańskiego w Rydlówce

Już jutro, 17 stycznia Muzeum Krakowa zaprasza do Rydlówki na wyjątkowe obchody urodzin
Stanisława Wyspiańskiego. W programie znalazły się warsztaty witrażowe dla dzieci oraz
popołudniowe spotkanie z reżyserem Wawrzyńcem Kostrzewskim, połączone z koncertem zespołu
Buturuga.

Logika w roli detektywa. Performatywny wykład „Logika na tropie zbrodni”

Filozofia może wciągać jak kryminał. „Logika na tropie zbrodni” to performatywny wykład w Kuźni
Ośrodku Kultury Norwida, który odbędzie się dziś, 16 stycznia o godz. 19.00. Uczestnicy i uczestniczki
wcielą się w rolę śledczych, by przy pomocy logicznego rozumowania rozwikłać tajemniczą zagadkę.

Rodzinne soboty wracają. Kreatywny czas bez smartfona

Już jutro, 17 stycznia powracają „Rodzinne soboty” – propozycja wspólnego, twórczego spędzania
czasu dla dzieci i opiekunów w Centrum Młodzieży im. H. Jordana. W programie znalazły się warsztaty
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edukacyjno-artystyczne oraz familijny seans filmowy w Kinie Studyjnym Paradox. Wstęp na
wydarzenie jest bezpłatny. W godzinach 11.00–12.30 zaplanowano warsztaty edukacyjno-artystyczne
„Ale bajki! Opowieści dla dzieci uczące wrażliwości”, przeznaczone dla dzieci w wieku 6–11 lat wraz z
opiekunami. O godz. 13.00 w Kinie Studyjnym Paradox odbędzie się familijny seans filmu „Smok
Diplodok” (wiek 6+).

Bajkowe spotkania filmowe dla najmłodszych w Kuźni OKN

Już 17 stycznia o godz. 11.45 Kuźnia Ośrodka Kultury Norwida zaprasza najmłodszych widzów na
kolejne Bajkowe spotkania filmowe. W programie zestaw klasycznych polskich animacji o przygodach
Gapiszona, przygotowany z myślą o dzieciach w wieku 2–6 lat. Wstęp wolny.

Kolorowy Bal Karnawałowy dla dzieci w Klubie Kultury „Chełm”

Kolorowy Bal Karnawałowy odbędzie się 17 stycznia o godz. 11.00 w Klubie Kultury „Chełm”. Do
udziału zaproszone są dzieci w wieku od 6 do 10 lat. Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny, jednak
obowiązują wcześniejsze zapisy.

Noworoczne spotkanie Klubu Planszówkowiczów w Klubie Kultury Wena

Miłośnicy gier planszowych będą mieli okazję rozpocząć Nowy Rok przy wspólnej rozgrywce. Klub
Planszówkowiczów zaprasza dzieci i dorosłych na kolejne spotkanie pełne emocji, dobrej zabawy i
planszowych wyzwań.

Owocowanie wyobraźni. Pięć dekad twórczości Barbary Ziembickiej

W sobotę, 17 stycznia, o godz. 16.00, Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza na finisaż jubileuszowej
wystawy Barbary Ziembickiej „Owocowanie”. Wystawę można oglądać do 18 stycznia, wstęp wolny.

Twórcy „Wegetarianki” w Pałacu Potockich – zaproszenie na spotkanie

Teatr im. Juliusza Słowackiego zaprasza na spotkanie z twórcami spektaklu „Wegetarianka”, które
odbędzie się 17 stycznia, o godz. 20.00, w Pałacu Potockich (Rynek Główny 20). Gośćmi wydarzenia
będą reżyser Paweł Miśkiewicz oraz aktorzy: Lidia Bogaczówna, Alina Szczegielniak, Tomasz Wysocki i
Krzysztof Zarzecki. Spotkanie poprowadzi Anna Bas, kuratorka projektów wizualnych w Teatrze im.
Słowackiego.

Turniej jiu-jitsu dla dzieci i młodzieży

Od podstawowych chwytów po trzymanie dystansu i zaawansowaną kontrolę w parterze – już w
najbliższą sobotę, 17 stycznia, młodzi adepci jiu-jitsu zaprezentują swoje umiejętności podczas IX
edycji turnieju Banzai Cup Jiu Jitsu. Zawody odbędą się w hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 24
przy ul. Aleksandry 17. Wstęp jest bezpłatny – zapraszamy do kibicowania!
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Historia i zabytki Krakowa – spacery i wykład PTTK

Koło Grodzkie PTTK zaprasza w najbliższy weekend do poznawania z przewodnikiem historii i
zabytków naszego miasta w ramach akcji „Zdobywamy Odznakę Przyjaciela Krakowa”. Na sobotę i
niedzielę przygotowane zostały cztery różne trasy spacerów oraz wykład w siedzibie Towarzystwa
Miłośników Historii i Zabytków Krakowa.

Teatr Otwarty zaprasza na weekendowe spektakle

Teatr Otwarty zaprasza rodziny i miłośników teatru na styczniowe weekendy pełne spotkań
teatralnych, odbywających się w wyjątkowych, historycznych wnętrzach Pałacu Krzysztofory.

Thomas Hampson – legenda światowej wokalistyki gwiazdą koncertu w
Krakowie

Jeden z najwybitniejszych barytonów naszych czasów, laureat nagrody Grammy, wystąpi w TAURON
Arenie Kraków podczas noworocznego koncertu Orkiestry Johanna Straussa. To niepowtarzalna
okazja, by usłyszeć artystę od lat wyznaczającego standardy światowej sceny operowej. Koncert
odbędzie się w najbliższą niedzielę, 18 stycznia.

Kolędowo i noworocznie – koncert pełen blasku i świątecznej radości

Chór Anima zaprasza na wyjątkowy koncert kolędowy i noworoczny, który w niedzielę, 18 stycznia o
godz. 18.00 wypełni przestrzeń kościoła św. Maksymiliana w Mistrzejowicach ciepłem, refleksją i
pięknem chóralnego brzmienia. W programie znajdą się zarówno tradycyjne polskie kolędy, jak i
współczesne kompozycje cenionych twórców. Wstęp wolny.

„Baśń o wymyślonym chłopcu” – rodzinny spektakl pełen magii i humoru

Wyjątkowe lalki wielkości dorosłego człowieka, współczesny świat zbudowany na klasycznych
motywach baśni i opowieść, która bawi oraz skłania do refleksji. W niedzielę, 18 stycznia, dzieci od 4.
roku życia wraz z rodzicami zaproszone są na styczniowy spektakl w Centrum Kultury Dworek
Białoprądnicki.

Zgromadźmy się Wokół Szopki!

Na początku grudnia w ramach akcji Wokół Szopki we wnętrzach i w plenerach Krakowa – od
Bronowic, poprzez Stare Miasto, aż po Czyżyny i Nową Hutę – stanęło 36 szopek. Ich smukłe sylwetki
wzorowane na znanych krakowskich zabytkach w niezwykły sposób łączą kanon z nieograniczoną
wyobraźnią konstruktorów, a w przedstawianą w miniaturze scenę Bożego Narodzenia wplatane są
wątki zaczerpnięte z lokalnych legend i wydarzeń historycznych.

Lodowisko przed NCK – zimowa atrakcja Nowej Huty

1 grudnia 2025 r. ruszyło lodowisko przed NCK – atrakcyjna, zimowa propozycja dla mieszkańców
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Krakowa.

Narciarstwo biegowe w Krakowie – gdzie skorzystać z zimowych tras?

W Krakowie dostępne są już dwie lokalizacje dla miłośników narciarstwa biegowego. Dzięki
sprzyjającym warunkom pogodowym, ślady biegowe umożliwiające aktywny wypoczynek na świeżym
powietrzu pojawiły się na Błoniach oraz w Uroczysku Skotniki.

Zapraszamy również do:

Apteki Designu
Krakowskiego Forum Kultury
Centrum Kultury Podgórza

Zobacz także Kraków dla dzieci
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